EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e

nos arts. 172, VI, 231, caput e § 2o, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da

secretaria competente, a presente INDICAÇÃO para revitalização de pintura em

sinalização horizontal de faixa de estacionamento em toda extensão da rua

Deocleciano de Oliveira, Bairro Centro, CEP 29015320, da esquina do Centro Espírita

Henrique José de Mello até a esquina da lanchonete Beni Foods.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

A faixa de estacionamento de toda essa rua já está bem apagada, algumas

demarcações não são tão visíveis mais.

Dito isso, solicitamos a secretaria responsável que delegue equipe especializada para

que faça uma avaliação de toda extensão da rua, para que possa executar uma nova

pintura de faixa de estacionamento. Assim as vagas estarão bem orientadas para os

motoristas.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no

art. 66 da Lei Orgânica do Município.

Vitória, 29 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310039003100320035003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 29/08/2025 13:49

Checksum: 3DDF39411E1B9AB831E19AA3922FA661C671D2811D590A35FC33FAB3E4AFAC65

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.